Sull’immobile risultano le seguenti trascrizioni e iscrizioni: sentenza condanna 
esecutiva, verbale di pignoramento e ipoteca volontaria. Il bene è occupato.  
Il tutto come meglio descritto nell’ elaborato peritale agli atti al quale si fa espresso rimando. 

al valore d’asta di Euro 340.900,00  (trecentoquarantamilanovecento/00). 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) con 
offerta minima di Euro 255.675,00 (duecentocinquantacinquemilaseicentosettantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 20.000,00  
(ventimila/00) 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 23/03/2026, ore 11:00,  per il deposito di offerte ai sensi

[...]

andrà versata esclusivamente con bonifico intestato a TRIBUNALE DI CAGLIARI alle seguenti coordinate 

IBAN:IT33O0103004800000002894086; la cauzione, a pena di inefficacia della offerta, dovrà risultare 
accreditata sul conto entro le 24 ore precedenti la vendita e dovrà essere di importo pari ad: 

LOTTO N. 2: euro 35.000,00 (trentacinquemila/00)  

3) salvo quanto previsto dall'art. 571 c.p.c., l'offerta presentata nella vendita senza incanto è irrevocabile; si potrà 
procedere all'aggiudicazione al maggior offerente anche qualora questi non si colleghi al portale il giorno fissato per